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Sivota Hotel ( O-ETR-561 )

Shteti: Greqi
Kategoria Ofertes: Plazh ne Sivota
Emri Hotelit: Sivota Hotel - 4 Yje
Tipi Ofertës:  Mëngjes dhe Darkë
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Individual
Cmimi:

Sivota hotel 4* ndodhet ne Sivota te Greqise.
Kompleksi ndodhet 9 minuta larg detit ose 800metra larg.
Sivota ndodhet 20km larg portit te Igoumenitses. 
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